



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sewes Ejendomme ApS

Gammel Strandvej 237, 3060 Espergærde

CVR-nr. 28 96 93 25

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sewes Ejendomme ApS
Gammel Strandvej 237
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 96 93 25
Stiftet: 17. august 2005
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
12. regnskabsår

Direktion

Søren Erik Westermann

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel, investering samt udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	72.284	45.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.655	-154.104
Driftsresultat	-77.371	-108.246
Andre finansielle indtægter	0	250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-249	0
Resultat før skat	-77.620	-107.996
2 Skat af årets resultat	17.032	18.683
Årets resultat	-60.588	-89.313
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.588	-89.313
Disponeret i alt	-60.588	-89.313



Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	14.670.563	14.756.698
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.312	42.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.706.875</u>	<u>14.799.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.706.875</u>	<u>14.799.235</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.000
Udskudte skatteaktiver	132.873	104.906
Andre tilgodehavender	2.250	0
Periodeafgrænsningsposter	17.526	17.055
Tilgodehavender i alt	<u>152.649</u>	<u>157.961</u>
Likvide beholdninger	<u>370.623</u>	<u>345.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>523.272</u>	<u>503.594</u>
Aktiver i alt	<u>15.230.147</u>	<u>15.302.829</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	14.047.920	14.108.507
Egenkapital i alt	15.047.920	15.108.507
Gældsforpligtelser		
Deposita	45.750	45.750
Selskabsskat	0	6.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.750	52.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.971	30.000
Selskabsskat	9.934	41.642
Anden gæld	88.572	62.984
Periodeafgrænsningsposter	0	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.477	142.126
Gældsforpligtelser i alt	182.227	194.322
Passiver i alt	15.230.147	15.302.829



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	249	0
	249	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.934	6.446
Årets regulering af udskudt skat	-27.966	-25.129
	-17.032	-18.683
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2016	15.337.755	15.337.755
Tilgang i årets løb	57.295	0
Kostpris 30. april 2017	15.395.050	15.337.755
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-581.057	-438.104
Årets af-/nedskrivninger	-143.430	-142.953
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-724.487	-581.057
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	14.670.563	14.756.698
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	111.519	111.519
Kostpris 30. april 2017	111.519	111.519
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-68.982	-57.831
Årets af-/nedskrivninger	-6.225	-11.151
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-75.207	-68.982
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	36.312	42.537



Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	14.108.508	14.197.820
Årets overførte overskud eller underskud	-60.588	-89.313
	14.047.920	14.108.507


